Orçamentárias) e lei municipal nº 3.692 de 20 de dezembro de 2023 (Lei
OrçamentáriaAnual).

Art. 2º. Fica alterado o Orçamento do exercício financeiro de 2024, aprovado
pela Lei Municipal nº 3.692 de 20 de dezembro de 2023, referente a um crédito
adicional suplementar de R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais) destinados ao

reforço das dotações orçamentárias, conforme especificado abaixo: E,

ORGÃO 01- CÁMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA001- GABINETEDA PRESIDENCIADA CAMARA

MUNICIPALDE CAMPO LARGO
FUNÇÃO 01-Legislativa
SUBFUNÇÃO 3 l-AçãO Legislativa